
Efternamn Förnamn Personnr Ort Mobiltelefon Epost Förening

Abdijalil Adan Abdilaahi 200206309593 Skellefteå 0737568089 hanadadan100@gmail.com Rönnskär Railcare IF

Eklund Alfons 200806045951 Bygdsiljum 070-4629738 alfonseklund@gmail.com

Lilja Alfons 200808249072 Skellefteå 0705770956 Alfonslilja@gmail.com Sunnanå SK

Westerman Alfred 200504090077 Skellefteå 0706787789 Alfredwesterman12@gmail.com Sunnanå SK

Olofsson Algot 200709132252 Skellefteå 0706864466 Lisa.andersson@skelleftebranslen.se Morön BK

Magnusson Arvid 200812136034 Skellefteå 0761938986 Arvidm2008@gmail.com Sunnanå SK

Lundgren Assar 200811188192 Lövånger 0733260421 Assar.i.lundgren@gmail.com Sunnanå SK

Skog Astrid 200703304063 Örviken 0702118568 maja_grehn@hotmail.com Sunnanå SK

Marklund Castor 200601201932 Kåge 0762245252 castormarclund@outlook.com Kågedalens AIF

Burström Elina 200707155222 Byske 0725721114 Elinaburstrom@gmail.com Sunnanå SK

Hagenlöv Elina 200409232527 Ursviken 0725048008 elina.hagenlov@telia.com Clemensnäs IF

Rönnblom Elmer 200807082938 Skellefteå 0723419947 elmerronnblom@gmail.com Sunnanå SK

Parker Evan 200803124890 Skellefteå 0709688429 epa031218@student.skelleftea.se Sunnanå SK

sarwari Halim 200906055074 Skellefteå 0730710641 Halimsarwari05@gmail.com Skellefteå FF

Granstrand Hallgrim 200803106194 Skellefteå 0706668258 hallgrim.granstrand@gmail.com Sunnanå SK

Hussein Hassan 20070705 0769080004 hassan.fake11@hotmail.com

Åberg Jasmine 200703177402 Skellefteå 0702287674 jasmine.s.aberg@gmail.com Clemensnäs IF

Markström Jesper 200906014758 Skelleftehamn 0727369691 jespermarkstrom2009@gmail.com

Nilsson Lilly 200804195881 Skellefteå +46706556884 Liselott.marklund@ume.se Skellefteå FF

Hagenlöv Maja 200704096866 Ursviken 070-2397855 maja.hagenlov@telia.com Clemensnäs IF

Bäckman Maloua 200806027447 Skellefteå 0709542185 Jon@aktivthalsoval.se Skellefteå FF

Elvå Minna 200808231484 Skellefteå 0702894690 minnaelva@icloud.com

Söderström Noah 200804250157 Skellefteå 0725569353 noah.soderstrom@gmail.com Sunnanå SK

Holmström Olov 200709223010 Skellefteå 0724510882 Olovholmstrom@gmail.com Bergsbyns SK
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Rahm Oscar 200808306252 Skellefteå 0702032083 ora0830@student.skelleftea.se Sunnanå SK

Holmberg Otto 200501174437 Skellefteå 0793354741 holmbergotto@gmail.com Myckle IK

Isambola Simao Nataniel Ngoma 20070717 0737033985 nathanisambol1@gmail.com

Marklund Tilda 200711217463 Skellefteå 0768334224 annamarklund75@gmail.com Clemensnäs IF

Jansén Ture 200709276653 Skellefteå 0767770608 ture.jansen@icloud.com Sunnanå SK

Westerlund Walter 200704045210 Kåge 0738477036 Walter.westerlund07@gmail.com Sunnanå SK

Mengis Yosyas 200805045010 Boliden 0767881941 Yosyasmengis@gmail.com Morön BK

Kom ihåg att det är ni föreningar som ansvarar för att ta in ett begränsat utdrag från brottsregistret för domare 15 år och äldre. 
Information om BRU

Det finns angivet på vilken ort domarna bor. En del har även angett förening som de antingen tillhör eller bor nära. Domarna får 
självklart döma för vilken förening som helst. Det är bra om ni som förening använder er av alla domare som passar er 
geografiskt. Tänk på att höra av er till så många som möjligt på listan. Om de inte får matcher att döma så slutar de som domare. 

Om en domare meddelar er att de inte längre vill döma så be dem meddela stina.safstrom@svenskfotboll.se så tar jag bort dem 
från domarlistan.


